COCCOGNIDI debent esse 3 i.  $\beta$ .  
 $\text{℥} \text{xij}$ . si Alexandrinum Nicolaum sequi vo-  
lumus impressum, qui habet 3 xvij. & haec  
compositio habet decimam partem Nicolai, ita-  
quasi 3 i.  $\beta$ . &  $\text{℥} \text{xij}$ . multiplicantur per  
decem, erunt 3 xvij.

NOTA  $\text{℥} \text{ij}$ . &  $\text{℥} \text{xij}$ . sunt decima  
pars drachmarum nouem: in Nicolao autem  
Alexandrino impresso, non nouem sed vnde-  
cim legitur, sed hoc factum est vitio librario-  
rum xi. pro ix, ponentium, quauis impressus co-  
dex pro xi. habet II. id est vndecim per ci-  
fras scriptum. quod autem legendum sit ix. &  
non xi. indicat degradatio ponderis in tota hac  
confectione.

¶ Exterminat diuturnas & inueteratas  
passiones, id est, Maniam, ad omnes me-  
lancholias, epilepsias, scotomaticos, id est,  
vertiginosos & spumantes caducos, & qui  
sibi præmordent linguam, cephalalgi-  
cos, hemicranicos, & qui ita vexantur ex ca-  
pitalibus commotionibus, vt videantur  
quasi dæmonium habere, qui appellan-  
tur, spatici, data purgat, ne incendium  
aut piptomia generetur corpori, quod

supraſcriptis paſſiōibus ſubiacet, quibus inuitis etiam medetur. Paralyticis & tremulis ſubuenit: datur indigeſtis, cardiacis, pleuriticis, hepaticis, ſpleneticis: elicit menſtrua: nephreticos, arteticos, & iſchiatricos ſubleuat, venena & venenatas paſſiones & morſus admodum perſanat: lepras & varias zermas emendat. Eſt autem ſine vllō periculo, neque alias moleſtias infert accipientibus, daturq; de ea ter in menſe pondus drachmarum trium cum muſcæ cyathis iij. & ſalis cochlear j.

*Hiera Pachij, ex deſcriptione Nicolai Alexandrini.*

Rz. Steechados  
 Marrubij  
 Chamædryos  
 Agarici  
 Colocynthidos    ana    ℥    X  
 Opopanacis  
 Sagapeni  
 Petroſelini  
 Mali terræ  
 Piperis albi    ana    ℥    v  
 Cinnamomi

Spicæ

Spicæ nardi

Myrrhæ

Folij

Croci ana ꝯ iiij.

Mellis despumati triplum, id est, ꝯ  
 c c l x x x v. qui faciunt lb iiij. 3  
 iiij. ꝯ V.

Arida omnia in tenuissimum puluerē  
 tundito, liquores verò, opopanacē, sagape  
 num, electa & pura in mortario tundito,  
 deinde in feruenti mortario cum melle  
 despumato feruenti adhuc vnito, ac reli-  
 quis misceto cū omnino leuigata fue-  
 rint. Cū verò mel ad dissoluēdos hos li-  
 quores accipies, de suprascripta quantita-  
 te sumito, nihil addendo.

**M A L V M** terra, id est, radix *Aristolo-*  
*chia rotunda vera.*

**S C R I B O N I V S** Largus mirum in  
 modum effert huius Hiera virtutes, quemadmo-  
 dum etiam Marcellus, itaque non ab re fuerit  
 tutò ea vti, cū nos eius efficaciam aliquo-  
 ties experti sumus.